<) X Trofeo Vesuvio ElIREUIjEC

internazionalea s
o ot 29-30/09/2018 na O!l.

Challenge Assominicar Pista

.X Trofeo Vesuvio Assominicar Pista
RSTB 1.6 + RS 1.6 Plus + N 1600 + A 1400 + E1 2008arno - Circuito Int. Napoli 1,460 km
Prove Ufficiali 30/09/2018 09:00
Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 9:10:21

Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm

(16) PIRONTI GENNARO
1 0:12:04.864

2 9:13:13.604 1:08.740

3 9:14:17.998 1:04.394

4 9:15:21.571 1:03.573

5 9:16:22.855 1:01.284

6 9:17:24.559 1:01.704

7 9:18:25.891 1:01.332

8 9:19:28.837 1:02.946

9 9:20:30.303 1:01.466
10 9:21:31.816 1:01.513
1 9:22:32.105

(77) BONANNO MARIO

1 9:11:37.715

2 9:12:58.157 1:20.442

3 9:14:15.622 1:17.465

4 9:15:26.215 1:10.593

5 9:16:29.050 1:02.835

6 9:17:39.754 1:10.704

7 9:18:41.767 1:02.013

8 9:19:44.907 1:03.140

9 9:20:48.487 1:03.580
10 9:21:50.417 1:01.930
11 9:22:52.450 1:02.033
12 9:23:54.312 1:01.862
13 9:24:55.783
14 9:25:57.357 1:01.574

(23) CRISCUOLO LUIGI

1 9:12:04.558

2 9:13:16.690 1:12.132

3 9:14:22.557 1:05.867

4 9:15:41.475 1:18.918

5 9:16:44.696 1:03.221

6 9:17:48.294 1:03.598

7 9:18:50.978

8 9:20:03.024 1:12.046

9 9:21:06.765 1:03.741
10 9:22:22.224 1:15.459
11 9:23:25.380 1:03.156
12 9:24:28.276 1:02.896

(33) MASSARO PIETRO PAOLO
1 9:11:38.278

2 9:12:58.891 1:20.613

3 9:14:14.675 1:15.784

4 9:15:31.305 1:16.630

5 9:16:37.398 1:06.093

6 9:17:43.284 1:05.886

7 9:18:49.977 1:06.693

8 9:19:54.375

9 9:21:11.022 1:16.647
10 9:22:21.468 1:10.446

(69) MILO PROVINO
1 9:11:40.211

2 9:12:58.547 1:18.336
3 9:14:13.760 1:15.213
4 9:15:22.908 1:09.148
5 9:16:28.647 1:05.739
6 9:17:33.924 1:05.277
7 9:18:39.109
8 9:19:44.380 1:05.271
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